



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม โทร. ๐ ๔๓๗๗ ๗๙๗๑-ต่อ ๒๐๓

ที่ มค ๐๐๓๓.๐๐๑.๓/

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วยงานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม ได้จัดทำแผนจัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ดังรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และพิจารณาลงนามอนุมัติ

(นางสาวกนกอร บุญเพ็ง)

นักวิชาการพัสดุ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางประครอง อึ้งสิริสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางรุ่งเรือง แสนโกษา)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงษ์ พายุหะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

(นายวิทวัส ละอองทอง)

ผู้ช่วยนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ชนิดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 67	ยอดคงคลัง	ปี 67	ปริมาณการสั่งซื้อต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปี 2567		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567				
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						ปี 67	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.
1	กระดาษ	อัน	48	40	11	36	6	20	50	20	1,000	5	250	5	250	5	250
2	กระดาษเยื่อ 4 75 แกรม	รีม	2,348	1,869	1,573	1,727	127	1,600	100	1,600	160,000	400	40,000	400	40,000	400	40,000
3	กระดาษปกสี	รีม	49	56	41	57	7	50	120	50	6,000	13	1,560	11	1,320	13	1,560
4	คลิปป่า 108	กล่อง	155	73	32	73	33	40	72	40	2,880	10	720	10	720	10	720
5	คลิปป่า 109	กล่อง	18	66	24	66	46	60	60	60	3,600	15	900	15	900	15	900
6	คลิปป่า 110	กล่อง	93	78	64	94	4	90	48	90	4,320	23	1,104	23	1,104	22	1,056
7	คลิปป่า 111	กล่อง	147	62	122	117	7	110	40	110	4,400	30	1,200	30	1,200	30	1,200
8	คลิปป่า 112	กล่อง	222	121	76	80	-	80	30	80	2,400	30	900	20	600	20	600
9	กระดาษเขียนกระดาษ	กล่อง	553	666	181	295	95	200	5	200	1,000	100	500	50	250	50	250
10	หมึก เบอร์ 10	อัน	100	20	16	26	6	20	65	20	1,300	5	325	5	325	5	325
11	หมึก เบอร์ 35	อัน	54	17	7	16	6	10	250	10	2,500	5	1,250	-	-	5	1,250
12	ลูกแก้ว เบอร์ 10	กล่อง	407	219	315	377	27	350	10	350	3,500	100	1,000	100	1,000	100	1,000
13	ปากกาไวเบอร์	แพ่ง	24	23	11	20	-	20	20	20	400	5	100	5	100	5	100
14	ซองน้ำตาล 4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	2,300	850	1,100	1,450	650	800	5	800	4,000	200	1,000	200	1,000	200	1,000
15	ซองน้ำตาล 4 ขยายข้าง	ซอง	1,920	1,144	1,486	1,542	42	1,500	5	1,500	7,500	450	2,250	350	1,750	350	1,750
16	ซองขาวพับ 4	ซอง	4,150	4,750	6,080	6,080	1,270	5,000	1	5,000	5,000	2,000	2,000	1,000	1,000	1,000	1,000
17	ซองน้ำตาล F14	ซอง		200	100	200	-	200	5	200	1,000	100	500	50	250	50	250
18	เชือกฟาง	ม้วน	12	5	29	46	6	40	40	40	1,600	10	400	10	400	10	400

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2567


ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อื่นหลังปี			การชี้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567								
			ปี 64	ปี 65	ปี 66					ปี 67	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
19	แฟ้มแกนอ่อนชนิด	แฟ้ม	160		4	100	-	100	130	100	13,000	25	3,250	25	3,250	25	3,250	25	3,250	
20	แฟ้มปกอ่อน	แฟ้ม	234	257	144	214	14	200	10	200	2,000	50	500	50	500	50	500	50	500	
21	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	แฟ้ม	80	15	12	30	-	30	65	30	1,950	10	650	10	650	10	650	-	-	
22	แฟ้มห่วง 2 นิ้ว	แฟ้ม	32	42	76	109	9	30	65	30	1,950	10	650	10	650	10	650	-	-	
23	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว	แฟ้ม			17	24	-	24	65	24	1,560	12	780	12	780	-	-	-	-	
24	กาวน้ำหลอด	แท่ง	54	39	17	12	12	30	20	30	600	10	200	10	200	10	200	-	-	
25	แท่งประทับสีน้ำเงิน	อัน	-	-	-	-	-	6	30	6	180	3	90	3	90	-	-	-	-	
26	หมึกเติมแท่งประทับสีน้ำเงิน	ขวด	-	-	-	-	-	5	15	5	75	5	75	-	-	-	-	-	-	
27	กระดาษทรายอ่อน	ห่อ	11	16	12	36	6	24	160	24	3,840	6	960	6	960	6	960	6	960	
28	กาวสติ๊ก PHU	แท่ง	26	34	23	48	-	50	90	50	4,500	12	1,080	12	1,080	13	1,170	13	1,170	
29	แล็คชั่น 1.5	ม้วน	149	42	62	70	-	70	45	70	3,150	20	900	20	900	20	900	10	450	
30	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	83	12	36	44	4	44	40	44	1,760	14	560	10	400	10	400	10	400	
31	ที่เจาะกระดาษใหญ่	อัน	-	-	-	1	-	1	900	1	900	1	900	-	-	-	-	-	-	
32	แบบ 2222	เล่ม	-	12	15	15	-	15	200	15	3,000	15	3,000	-	-	-	-	-	-	
33	แบบ 2224	เล่ม	-	18	10	10	-	10	200	10	2,000	10	2,000	-	-	-	-	-	-	
34	แบบ 2220	เล่ม	-	12	10	10	-	10	200	10	2,000	10	2,000	-	-	-	-	-	-	
35	เครื่องเย็บกระดาษ	อัน	-	-	-	1	-	1	1,200	1	1,200	1	1,200	-	-	-	-	-	-	
36	แผ่น CD	แพ็ค	-	-	100	100	-	100	10	100	1,000	-	-	-	-	100	1,000	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567											
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		ปี 67	ราคาต่อหน่วย	ปี 2567		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	
									จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
37	ซองใส่แผ่น CD	ซอง	-	-	100	100	1	100	100	-	-	-	-	100	100	-	-	
38	แผ่นพลาสติกใส	อัน	1,048	-	20	100	5	100	500	-	-	-	-	100	500	-	-	
39	กระดาษขาว 2 หน้า 1/2 นิ้ว	ม้วน	13	-	-	15	210	15	3,150	5	1,050	5	1,050	5	1,050	-	-	
40	อื่นๆ							-	60,000	-	20,000	-	20,000	-	10,000	-	10,000	
รวม									320,815	-	95,804	-	82,679	-	74,941	-	67,391	

หมายเหตุ : ใช้ในการจัดซื้อเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ

(นางสาวกนกอร บุญเพ็ง) (นางรุ่งเรือง แสงนโกษา)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ

(นางประคอง อิงศิริสุข)

ตำแหน่ง หัวหน้างานพัสดุ

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ


(นายวิวัฒน์ ละออทอง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์พงษ์ พายุทธะ)


ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

อนุมัติ..... 


แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว (เงินงบประมาณประจำปี 2567)
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อ	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567					
			ปี64	ปี65	ปี66					ปี67	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.			
1	ถังกึ่งพื้น	ถัง	1	7	7	4	2	2	200	2	400	2	400	-	-	-	-
2	น้ำยาเช็ดกระจก NO แอมโมเนีย	แกลลอน	-	2	1	-	9	7	135	7	945	-	-	3	405	4	540
3	ถุงขยะดำ 18x20	ทอ/ก	525	591	432	522	122	400	48	400	19,200	100	4,800	100	4,800	100	4,800
4	กระดาษชำระม้วนใหญ่(SCOTT)	ม้วน	26	20	281	334	84	320	85	320	27,200	120	10,200	100	8,500	50	4,250
5	สบู่น้ำยาล้างมือ	แกลลอน	60	34	48	74	24	50	260	50	13,000	13	3,380	12	3,120	13	3,380
6	กระดาษเช็ดมือ(24ฟอย/ลัง)	ลัง	55	36	36	42	12	30	1,200	30	36,000	-	-	10	12,000	10	12,000
7	โพลี 850 มล	ขวด	183	399	166	136	136	60	55	60	3,300	-	-	30	1,650	15	825
8	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	72	57	42	51	21	30	190	30	5,700	-	-	10	1,900	10	1,900
9	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ถัง	26	17	10	10	-	10	190	10	1,900	4	760	3	570	2	380
10	แปรงขัดห้องน้ำตามเส้น	ถัง	10	14	15	15	-	15	25	15	375	5	125	4	100	3	75
11	ไม้รีดน้ำ	ถัง	-	-	1	1	-	1	350	1	350	-	-	1	350	-	-
12	ไม้กวาดดอกหญ้า	ถัง	48	20	20	20	-	20	65	20	1,300	5	325	5	325	5	325
13	อื่นๆ		-	-	-	-	-	-	-	-	30,000	-	7,500	-	7,500	-	7,500
	รวม		-	-	-	-	-	-	-	-	139,670	-	27,490	-	41,220	-	35,975


หมายเหตุ : ใช้ในการจัดซื้อเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ

(นางสาวกานอร บุญแข็ง)
ตำแหน่ง นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ


(นางรุ่งเรือง แสงโคกษา)
ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ

(นายวิฑูรย์ ละออทอง)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์พงษ์ พายัพพะ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำ
(นางประครอง อังศิริสุข)
ตำแหน่ง หัวหน้างานพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ - ประเภท-วัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินงบประมาณประจำปี 2567)

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567						
			ปี 64	ปี 65	ปี 66					ปี 67	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		
1	เมาส์ USB	อื่น	10	10	5	10		10	320	10	3,200	5	1,600	-	-	5	1,600	-
2	คีย์บอร์ด	อื่น	10	5	5	11	1	10	380	10	3,800	5	1,900	-	-	5	1,900	-
3	อื่นๆ		-	-	-	-	-	-	-	-	5,000	-	1,250	-	1,250	-	1,250	-
	รวม		-	-	-	-	-	-	-	-	12,000	-	4,750	-	1,250	-	4,750	-

หมายเหตุ : ใช้ในการจัดซื้อเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)

ลงชื่อ..... *RS*..... ผู้จัดทำ

(นางสาวกนกอร บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..... *She*.....

(นางรุ่งเรือง แสนโกษา)

ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ..... *Di*.....

(นายวิฑริส ละอองทอง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

อนุมัติ..... *MW*.....

(นายพิทักษ์พงษ์ พายุทธ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลงชื่อ..... *RS*..... ผู้จัดทำ

(นางประครอง อิงสิริสุข)

ตำแหน่ง หัวหน้างานพัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้จ่ายเงินหลัง			ปริมาณ	ยอด	ประเภท	ราคา	ปี 2567		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567								
			ปี64	ปี65	ปี66					การใช้จ่าย	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	จำนวน
1	สามทางลวดหนา 3/4-1/2	อัน	-	-	4	10	-	10	20	10	200	2	40	2	40	3	60	3	60	
2	ข้ออลด 3/4 - 1/2"	อัน	-	-	2	10	-	10	15	10	150	2	30	2	30	3	45	3	45	
3	สามทางหนา 1/2" PVC	อัน	-	-	1	10	-	10	15	10	150	2	30	2	30	3	45	3	45	
4	บอลวาล์วทางแปลไหล PVC 1/2	อัน	-	-	1	10	-	10	50	10	500	2	100	2	100	3	150	3	150	
5	สามทางหนา 3/4" PVC	อัน	-	-	1	10	-	10	20	10	200	2	40	2	40	3	60	3	60	
6	ข้อต่อเกลียวใน PVC 2"	อัน	-	-	1	10	-	10	70	10	700	2	140	2	140	3	210	3	210	
7	ข้อต่อกลมหนา 2"-1" PVC	อัน	-	-	1	10	-	10	45	10	450	2	90	2	90	3	135	3	135	
8	ข้อต่อเกลียวใน PVC 1"	อัน	-	-	10	10	-	10	20	10	200	2	40	2	40	3	60	3	60	
9	ข้องอหนา 90 PVC 1"	อัน	-	-	1	10	-	10	20	10	200	2	40	2	40	3	60	3	60	
10	ข้อต่อหนา PVC 1"	อัน	-	-	4	10	-	10	20	10	200	2	40	2	40	3	60	3	60	
11	ข้อต่อเกลียวนอก PVC 2"	อัน	-	-	2	10	-	10	50	10	500	2	100	2	100	3	150	3	150	
12	สามทางหนา 2" PVC	อัน	-	-	4	10	-	10	85	10	850	2	170	2	170	3	255	3	255	
13	ประตุน้ำ 2"	ตัว	-	-	5	2	-	2	990	2	1,980	1	990	1	990	1	990	1	990	
14	ประตุน้ำ 1"	ตัว	-	-	3	2	-	2	350	2	700	1	350	1	350	1	350	1	350	
15	ข้องอหนา 90 PVC 2"	อัน	-	-	6	10	-	10	60	10	600	2	120	2	120	3	180	3	180	
16	ท่อ PVC 2"x13.5	อัน	-	-	2	10	-	10	395	10	3,950	2	790	2	790	3	1,185	3	1,185	
17	ท่อ PVC 1"x13.5	อัน	-	-	1	10	-	10	160	10	1,600	2	320	2	320	3	480	3	480	
18	เทปพันเกลียว	ม้วน	-	-	1	10	-	10	40	10	400	2	80	2	80	3	120	3	120	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาด	บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567							
				ปี 64	ปี 65	ปี 66					ปี 2567	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.					
				3 ปี						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
19	ข้อต่อท่อน PVC 2"	อัน	-	-	-	2	10	-	10	40	10	400	2	80	2	80	3	120		
20	ข้อต่อท่อน 90 PVC 2"	อัน	-	-	-	3	10	-	10	60	10	600	2	120	2	120	3	180		
21	ฟุตวาล์ว ทล. 2"	อัน	-	-	-	1	10	-	10	910	10	9,100	2	1,820	2	1,820	3	2,730		
22	ทาก PVC 250 g	ขวด	-	-	-	2	10	-	10	180	10	1,800	2	360	2	360	3	540		
23	ซิลิโคนทากตะปู	อัน	-	-	-	7	4	-	4	145	4	580	2	290	-	-	2	290		
24	สกรูขันฝา #6x1 (40 ตัว)	กล่อง	-	-	-	40	6	-	6	20	6	120	-	-	2	40	2	40		
25	สกรูขันฝา #6x3/4" (40 ตัว)	กล่อง	-	-	-	1	6	-	6	15	6	90	-	-	2	30	2	30		
26	ปืนยิงกาซิลิโคน 10"	อัน	-	-	-	3	2	-	2	110	2	220	-	-	1	110	1	110		
27	ลูกเบตคู่	กล่อง	-	-	-	1	4	-	4	165	4	660	-	-	2	330	2	330		
28	ลูกเบตเดี่ยว F40	กล่อง	-	-	-	1	4	-	4	170	4	680	-	-	2	340	2	340		
29	ลูกเบตเดี่ยว F30	กล่อง	-	-	-	1	4	-	4	150	4	600	-	-	2	300	2	300		
30	ลูกเบตคู่ J1022	กล่อง	-	-	-	2	4	-	4	170	4	680	-	-	2	340	2	340		
31	ลูกเบตประตู	อัน	-	-	-	2	6	-	6	290	6	1,740	-	-	2	580	2	580		
32	ก๊อบสนวน 1/2	อัน	-	-	-	1	10	-	10	160	10	1,600	2	320	2	320	3	480		
33	ท่อน้ำทิ้งก๊อบสนวน 100 ซม.	ท่อน	-	-	-	2	10	-	10	220	10	2,200	2	440	2	440	3	660		
34	ก๊อบอ่างล้างหน้า mc401-6	อัน	-	-	-	1	10	-	10	285	10	2,850	2	570	2	570	3	855		
35	ก๊อบอ่างล้างหน้า v3302y	อัน	-	-	-	1	10	-	10	285	10	2,850	2	570	2	570	3	855		
36	ลูกบิดห้องน้ำ	อัน	-	-	-	1	4	-	4	320	4	1,280	-	-	2	640	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567							
			ปี 64	ปี 65	ปี 66					ปี 67	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.
37	ก๊อกน้ำ 1/2	อัน	-	-	1	10	-	10	110	10	1,100	2	220	2	220	3	330	3	330
38	บอลวาล์ว PVC PE 1/2	อัน	-	-	1	10	-	10	70	10	700	2	140	2	140	3	210	3	210
39	น้ำมันโซเดียม 500ml	อัน	-	-	3	4	-	4	200	4	800	-	-	2	400	-	-	2	400
40	เทปพันสายไฟ	ม้วน	-	-	1	10	-	10	40	10	400	2	80	2	80	3	120	3	120
41	ดอกสว่านโรตารี 6x160	อัน	-	-	1	4	-	4	90	4	360	-	-	2	180	-	-	2	180
42	ดอกสว่านโรตารี 6x116	อัน	-	-	1	4	-	4	100	4	400	-	-	2	200	-	-	2	200
43	ข้อต่อท่อน PVC 1/2	อัน	-	-	1	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30	3	30
44	หัวชำระ	อัน	-	-	1	10	-	10	85	10	850	2	170	2	170	3	255	3	255
45	ซิลิโคนอเนกประสงค์	หลอด	-	-	1	6	-	6	200	6	1,200	-	-	2	400	2	400	2	400
46	ชุดสายชำระ	อัน	-	-	2	10	-	10	212	10	2,120	2	424	2	424	3	636	3	636
47	อ่างล้างหน้าแบบฝัง	อ่าง	-	-	4	4	-	4	1,200	4	4,800	-	-	-	-	2	2,400	2	2,400
48	ก๊อกอ่างล้างหน้าในพวย	อัน	-	-	3	10	-	10	275	10	2,750	2	550	2	550	3	825	3	825
49	บอลวาล์ว PVC 1/2	อัน	-	-	13	10	-	10	50	10	500	2	100	2	100	3	150	3	150
50	ใบฉีกระ 4"	ใบ	-	-	1	6	-	6	35	6	210	-	-	2	70	2	70	2	70
51	ใบตัด 4"	ใบ	-	-	1	6	-	6	30	6	180	-	-	2	60	2	60	2	60
52	ท่อ PVC 1/2*8.5	อัน	-	-	1	10	-	10	65	10	650	2	130	2	130	3	195	3	195
53	ท่อน้ำทิ้ง	อัน	-	-	1	10	-	10	70	10	700	2	140	2	140	3	210	3	210
54	ฝักบัวอาบน้ำสี่ทาง	อัน	-	-	1	4	-	4	270	4	1,080	-	-	-	-	2	540	2	540

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567							
			ปี64	ปี65	ปี66					ปี 2567	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.					
55	ฝักบัว ไตรรเมียม	อัน	-	-	1	4	-	4	365	4	1,460	-	-	2	730	2	730		
56	วาล์วฝักบัวเซรามิก	อัน	-	-	1	4	-	4	190	4	760	-	-	2	380	-	380		
57	วาล์วฝักบัวแบบปั๊ต	อัน	-	-	12	4	-	4	255	4	1,020	-	-	2	510	-	510		
58	ข้อต่อหน้า 90*1/2	อัน	-	-	2	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30		
59	ภาว PVC 250g	ขวด	-	-	2	6	-	6	190	6	1,140	-	-	2	380	2	380		
60	ข้อต่อหน้า 45*2" PVC	อัน	-	-	2	10	-	10	75	10	750	2	150	2	150	3	225		
61	ข้อต่อหน้า 90*2" PVC	อัน	-	-	2	10	-	10	70	10	700	2	140	2	140	3	210		
62	ข้อต่อหน้า 2" PVC	อัน	-	-	2	10	-	10	40	10	400	2	80	2	80	3	120		
63	ข้อต่อหน้า 90*1/2" PVC	อัน	-	-	3	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30		
64	ข้อต่อหน้า 1/2" PVC	อัน	-	-	5	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30		
65	ใบตัดปูน 4 "	ใบ	-	-	1	4	-	4	145	4	580	-	-	2	290	-	290		
66	สแตนเลสอ่างน้ำ	อัน	-	-	4	6	-	6	85	6	510	-	-	2	170	2	170		
67	ท่อน้ำทิ้งกั้นกลิ่น	อัน	-	-	5	6	-	6	215	6	1,290	-	-	2	430	2	430		
68	ภาว PVC 500g	ขวด	-	-	2	4	-	4	320	4	1,280	-	-	2	640	-	640		
69	สามทางลดทอน 1 1/2	อัน	-	-	3	10	-	10	65	10	650	2	130	2	130	3	195		
70	เหล็กสี่เหลี่ยม 1*1/4"	อัน	-	-	1	10	-	10	285	10	2,850	2	570	2	570	3	855		
71	ปูเทสติก 5/16	กล่อง	-	-	2	4	-	4	10	4	40	-	-	2	20	-	20		
72	กลอนห้องนั่งเล่นเตนเลส	อัน	-	-	5	10	-	10	90	10	900	2	180	2	180	3	270		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567							
			ปี64	ปี65	ปี66					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
73	สกรูเตปเปอร์ เรียบ F#8*3/4นิ้ว	อัน	-	-	16	10	-	10	50	10	500	2	100	2	100	3	150	3	150
74	สกรูเตปเปอร์ เรียบ (F)10*3นิ้ว	อัน	-	-	1	10	-	10	85	10	850	2	170	2	170	3	255	3	255
75	น็อตฝาชีโครโครก SB	อัน	-	-	5	10	-	10	40	10	400	2	80	2	80	3	120	3	120
76	อะไหล่ถังโครโครกเชื่อมที่คบน	อัน	-	-	1	4	-	4	540	4	2,160		-	2	1,080		-	2	1,080
77	ท่อฆ่า PVC 1/2 นิ้ว x 13.5	อัน	-	-	5	10	-	10	85	10	850	2	170	2	170	3	255	3	255
78	บอลจาลัว PVC สวม1/2นิ้ว	อัน	-	-	4	10	-	10	57	10	570	2	114	2	114	3	171	3	171
79	ข้องอหนา 90PVC 1/2นิ้ว	อัน	-	-	6	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30	3	30
80	ข้องอหนา PVC 1/2นิ้ว	อัน	-	-	2	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30	3	30
81	ฝาครอบหนา 1/2 นิ้ว PVC	อัน	-	-	3	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30	3	30
82	ฝาครอบหนา 3/4 นิ้ว PVC	อัน	-	-	1	10	-	10	20	10	200	2	40	2	40	3	60	3	60
83	ปลั๊กอุด 1 นิ้ว PVC	อัน	-	-	1	10	-	10	20	10	200	2	40	2	40	3	60	3	60
84	ปลั๊กอุด 3/4 นิ้ว PVC	อัน	-	-	10	10	-	10	15	10	150	2	30	2	30	3	45	3	45
85	ปลั๊กอุด 1/2 นิ้ว PVC	อัน	-	-	1	10	-	10	10	10	100	2	20	2	20	3	30	3	30
86	สามทาง PB สวมสี่คด 20*20*20	อัน	-	-	1	10	-	10	190	10	1,900	2	380	2	380	3	570	3	570
87	บานพับสแตนเลส 3 นิ้ว	อัน	-	-	1	10	-	10	155	10	1,550	2	310	2	310	3	465	3	465
88	ท่อน้ำ PVC 1/2 นิ้ว 8*5	อัน	-	-	1	10	-	10	80	10	800	2	160	2	160	3	240	3	240
89	ข้องอหนา 45 PVC 2 นิ้ว	อัน	-	-	1	10	-	10	75	10	750	2	150	2	150	3	225	3	225
90	ข้องอหนา90 PVC 2 นิ้ว	อัน	-	-	1	10	-	10	70	10	700	2	140	2	140	3	210	3	210

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567							
			ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
91	ซื้อท่อทงา 2 นิ้ว PVC	อัน	-	-	2	10	-	10	40	2	80	2	80	3	120	3	120		
92	ประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 80*2 ม.	บาน	-	-	1	4	-	4	1,170	4	4,680	-	-	2	2,340	-	2	2,340	
93	อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30,000	-	5,000	-	5,000	-	10,000	-	10,000
	รวม								122,170		18,408		27,038		36,547		40,177		

หมายเหตุ : ใช้ในการจัดซื้อเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำ

(นางสาวกนกอร บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....

(นางรุ่งเรือง แสนโกษา)

ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....

(นายวิฑูรย์ ละออทอง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

อนุมัติ.....

(นายพิทักษ์พงษ์ พายุชะ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำ

(นางประครอง ยิ่งศิริสุข)

ตำแหน่ง หัวหน้างานพัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุฯไฟฟ้าและวิทยุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567							
			ปี64	ปี65	ปี66					ปี67	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.			
1	หลอดนีออน LED 18 w	หลอด	12	12	30	200	-	200	70	200	14,000	100	7,000	50	3,500	50	3,500	-	
2	หลอด LED 9 W (หลอดยาว)	หลอด	-	12	48	120	-	70	55	70	3,850	20	1,100	50	2,750	-	-	-	
3	หลอด LED 9 W (หลอดกลม)	หลอด	-	-	-	50	-	70	30	70	2,100	30	900	30	900	10	300	-	
4	ปลั๊กไฟ 10 เมตร	อัน	-	5	-	5	-	5	400	5	2,000	-	-	5	2,000	-	-	-	
5	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	อัน	5	10	-	10	-	10	350	10	3,500	-	-	5	1,750	5	1,750	-	
6	ถ่านอัลคาไลน์ AA	ก้อน	2	-	-	8	-	6	70	6	420	-	-	3	210	3	210	-	
7	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	ก้อน	-	-	-	8	-	6	70	6	420	-	-	3	210	3	210	-	
8	ขดหลอดหัว-ท้าย	คู่	-	-	-	10	-	10	50	10	500	10	500	-	-	-	-	-	
9	สวิทช์แสงแดด	ตัว	-	-	-	3	-	3	230	3	690	3	690	-	-	-	-	-	
10	ช้อท่อเต้า 2.5 มิล	แผง	-	-	-	2	-	2	20	2	40	2	40	-	-	-	-	-	
11	เทปพันสายไฟ	ม้วน	-	-	-	1	-	1	65	1	65	1	65	-	-	-	-	-	
12	โคมถนน 20 w	ชุด	-	-	-	2	-	2	2,860	2	5,720	2	5,720	-	-	-	-	-	
13	สายไฟ VAF 2*1.9*30 ม.	ม้วน	-	-	-	1	-	1	300	1	300	1	300	-	-	-	-	-	
14	รางร้อยสายไฟ	เส้น	-	-	-	2	-	2	55	2	110	2	110	-	-	-	-	-	
15	อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,000	-	1,250	-	1,250	-	1,250	-	
รวม		-	-	-	-	-	-	-	-	-	38,715	-	17,675	-	12,570	-	7,220	-	1,250

หมายเหตุ : ใช้ในการจัดซื้อเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำ

(นางสาวกนกอร บุญเพ็ง)

ลงชื่อ.....

(นางรุ่งเรือง แสนโกษา)

ลงชื่อ.....

(นายพิทักษ์ พายุหะ)

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำ

(นางประคอง อิงศิริสุข)

ตำแหน่ง หัวหน้างานพัสดุ